年   月   日

一般社団法人 近江ツーリズムボード 御中

平成２９年度 彦根ロマンウォーク（仮称） 袴・鎧変身体験事業所公募申込書

平成２９年度 彦根ロマンウォーク（仮称） 袴・鎧変身体験公募に参加したいので、

下記のとおり申込みします。

所在地又は住所

会社名又は屋号

代 表 者 氏 名                        ㊞

担当者

TEL

FAX

E-mail

業種

従業員数

付帯サービスの提案

※選考の対象となります

※ご記入のうえ、下記までＦａｘ・E-mailまたは郵送にて、9月 1日(金)12時必着でお送りくださ

い。

    一般社団法人近江ツーリズムボード

  〒522-0063 彦根市中央町 3番 8号

  Fax ：0749-22-5580  Mail：info@oh-mi.org